
Halloween na ZŠ prof. Zdeňka Matějčka v Mostě 

Na naší škole včera proběhl projektový den. Celá škola se proměnila ve velikou dílnu, ve třídách vládla 

rušná, pracovní atmosféra. Společným prvkem bylo halloweenské učení. Pracovní úkoly se netýkaly 

pouze anglického jazyka, ale společné téma se promítalo do všech hodin, probíhala halloweenská 

čeština, matematika, prvouka …  

Vítaným zpestřením byla prezentace Kyberhraček, která proběhla ve spolupráci s katedrou 

informatiky UJEP v Ústí nad Labem. Oslovila nejen chlapce, ale učarovala i mnohým dívkám.  

Během dne probíhala videokonference z informačního centra školy, která umožnila třídám 

informovat se o svých zjištěních, pochlubit se svými výrobky. Nejčastější činností bylo tradiční dlabání 

dýní, výroba masek, v kuchyňce vznikaly strašidelné muffiny. Na dveřích tříd přibývali netopýři, dýně, 

masky.  

O tom, že projektový den splnil svůj účel – spolupráce v rámci pracovního týmu napříč školou – svědčí 

i přiložené fotografie.  

 
OP VVV_PRIM (partner) 
 

Název projektu: Podpora rozvíjení informatického myšlení 

Řešitel: RNDr. Jan Krejčí, Ph.D. 

Dotační titul: OP VVV PO3 
Číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_036/0005322 
Součást: PřF, PFDoba realizace: 1. 10. 2017 – 30. 9. 2020 
Rozpočet projektu: 109 793 169 Kč 
Spoluúčast UJEP: 5 % 
Dotace pro UJEP: 9 362 972,20 Kč 

 













 


